第３１号様式（第２７条関係）

土砂等の埋立て等施工状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け相模原市指令（　　）第　　　号で許可を受けた土砂等の埋立て等について、相模原市土砂等の埋立て等の規制に関する条例第２７条の規定により、次のとおり報告します。
	事業区域の位置
	相模原市

	今回の報告に係る期間
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	事業区域の面積
	　　　　　　㎡

	事業の進捗状況

< 添付書類 >
□　報告に係る期間の最後の日前７日以内に撮影した事業区域の写真
　　□　施工済の箇所を赤色で色塗りした計画平面図
　　□　土砂等の埋立て等の施工の手順を明らかにした書類のうち、計画工程表に基づく施工段階を明らかにした書類
PAGE